
Gil�g 2025-06-16–2025-08-17 Uppdaterad 2025-04-16 02:16:26

Hållplatser

238 Hosjöskolan - Kniva - Vika - Nyhy�an - Granbo och åter

Skutuddsvägen
Hosjögården
Hosjöskolan
Storgården Kniva
Knektbo
Bystugan Kniva
Lilla dammen (Falun)
Kniva
Marieberg
Bäckebo
Svartskär
Kniva
Lilla dammen (Falun)
Bystugan Kniva
Knektbo
Storgården Kniva
Staberg

Hållplatser

Nygården Staberg
Storgården Kniva
Knektbo
Bystugan Kniva
Lilla dammen (Falun)
Kniva
Marieberg
Bäckebo
Svartskär
Kniva
Lilla dammen (Falun)
Bystugan Kniva
Knektbo
Storgården Kniva
Staberg
Hosjöskolan
Hosjögården
Skutuddsvägen



238 Hosjöskolan - Kniva - Vika - Nyhy�an - Granbo
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:16:26

Hållplatser
Hosjögården
Kniva
Svartskär
Staberg

M,TO

Måndag-Fredag

Linje 238
Anm F

12.34
12.42
12.47
12.54

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.



238 Granbo - Nyhy�an - Vika - Kniva - Hosjöskolan
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:16:26

Hållplatser
Nygården Staberg
Svartskär
Kniva
Staberg
Hosjöskolan
Skutuddsvägen

M,TO

Måndag-Fredag

Linje 238
Anm F

9.48
9.55
9.58

10.03
10.11 s

10.15

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.
s = Turen fortsä�er �ll Skutuddsvägen.


